
山东钢铁集团有限公司 2023-2026 年度

审计业务中介机构遴选项目中标结果公示

山东鲁冶项目管理有限公司受山东钢铁集团有限公司委托，于 2023

年 8 月 31 日就“山东钢铁集团有限公司 2023-2026 年度审计业务中介机构

遴选项目” 组织开、评标会议，经评标委员会评审，招标人审定，现将

本次中标结果公示如下：

1.项目名称：山东钢铁集团有限公司 2023-2026 年度审计业务中介机

构遴选项目

2.项目编号：LYZB202308011

3.中标单位：

第一标段：山东德勤招标评估造价咨询有限公司、中正信造价咨询有

限公司、韶华项目管理有限公司、上海宝钢工程咨询有限公司、中恒信工

程造价咨询有限公司、山东省工程造价咨询有限公司、青岛习远咨询有限

公司、海逸恒安项目管理有限公司、国信国际工程咨询集团股份有限公司、

山东瑞华工程咨询有限公司、上海宝信建设咨询股份有限公司、山东兴联

项目管理有限公司、山东恒德建设工程咨询有限公司、山东恒诺建设工程

咨询有限公司、龙达恒信工程咨询有限公司、山东宏信建设工程咨询有限

公司、华春建设工程项目管理有限责任公司、北京正略工程咨询有限公司、

山东中联工程管理有限公司、中国恩菲工程技术有限公司。

第二标段：信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）、中审华会计师

事务所(特殊普通合伙)、中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）、立信

会计师事务所(特殊普通合伙)、华兴会计师事务所（特殊普通合伙)、大

华会计师事务所（特殊普通合伙）、致同会计师事务所(特殊普通合伙)、

中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）、中审亚太会计师事务所 (特殊



普通合伙)、山东舜天信诚会计师事务所(特殊普通合伙)。

4.公示期：2023 年 9 月 1 日至 2023 年 9 月 3 日

如对以上公示结果有异议，请在公示期内与招标人、招标代理机构联系。

5.联系方式：

招标人：山东钢铁集团有限公司

地 址：济南市高新区舜泰广场 4 号楼

联系人：第一标段：鞠先生、电话 0531-67606023

第二标段：董先生、电话 0531-67606562

招标代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

地 址：济南市历下区历山路 134 号

联系人：吴先生、刘女士

电 话：0531-77920155、18769398022

山东钢铁集团有限公司

山东鲁冶项目管理有限公司

2023 年 9 月 1 日


